
 

 

Viale Libertà, 30 – 28021 Borgomanero (No) 

Tel. 0322.86.81.26 – 0322.83.48.17 – Fax 0322.83.54.88 

e-mail: segreteria@cissborgomanero.it 

PEC:  protocollo@pec.cissborgomanero.it 

CODICE FISCALE 91006010036 

 
 

 
 

 

 

 

C.I.S.S. BORGOMANERO 

ANNO 2025 

I SEMESTRE 

REGISTRO DEGLI ACCESSI 

Linee guida ANAC FOIA (deliberazione 1309 del 28.12.2016) 

 

Elenco delle richieste di accesso (atti, civico e generalizzato) con indicazione dell'oggetto e della data di richiesta nonchè del 

relativo esito con la data della decisione 

 

Da aggiornare con cadenza semestrale in Amministrazione Trasparente 

(Altri contenuti/Accesso Civico) 

mailto:segreteria@cissborgomanero.it


 

 

Viale Libertà, 30 – 28021 Borgomanero (No) 

Tel. 0322.86.81.26 – 0322.83.48.17 – Fax 0322.83.54.88 

e-mail: segreteria@cissborgomanero.it 

PEC:  protocollo@pec.cissborgomanero.it 

CODICE FISCALE 91006010036 

 

 

Registro degli accessi 
 

 
 

Tipo di accesso Riferimenti dell'istanza Riferimenti del provvedimento finale Note 

Prot. Data Oggetto  Prot. Data Definizione 

 

□ Documentale 
2647 

 

 

 

3895 

 

3955 

 

31.3.2025 

 

 

 

20.5.2025 

 

21.5.2025 

 

 

 

 

Richiesta documentazione 

inserita nella cartella 

personale di un minore 

 

Richiesta atto giudiziario 

 

Richiesta atto giudiziario 

 

 

2845 

 

 

 

 

4688 

 

4688 

 

 

7.4.2025 

 

 

 

 

13.6.2025 

 

13.6.2025 

 

 

□ Rigetto 
 
 
 
 
 
 
□ Accoglimento 

 
□ Accoglimento 

 
 

 

 

 

□ Generalizzato 

 

       

 

mailto:segreteria@cissborgomanero.it

