



**C.I.S.S.  
BORGOMANERO**

CONSORZIO INTERCOMUNALE  
PER LA GESTIONE DEI SERVIZI  
SOCIO-ASSISTENZIALI

Viale Libertà, 30 – 28021 Borgomanero (No)  
Tel. 0322.86.81.26 – 0322.83.48.17 – Fax 0322.83.54.88  
e-mail: [segreteria@cissborgomanero.it](mailto:segreteria@cissborgomanero.it)  
PEC: [protocollo@pec.cissborgomanero.it](mailto:protocollo@pec.cissborgomanero.it)  
CODICE FISCALE 91006010036

## **C.I.S.S. BORGOMANERO**

**ANNO 2025**

**I SEMESTRE**

### **REGISTRO DEGLI ACCESSI**

Linee guida ANAC FOIA (deliberazione 1309 del 28.12.2016)

Elenco delle richieste di accesso (atti, civico e generalizzato) con indicazione dell'oggetto e della data di richiesta nonché del relativo esito con la data della decisione

Da aggiornare con cadenza semestrale in Amministrazione Trasparente  
(Altri contenuti/Accesso Civico)

## Registro degli accessi

Tipo di accesso	Riferimenti dell'istanza			Riferimenti del provvedimento finale			Note
	Prot.	Data	Oggetto	Prot.	Data	Definizione	
<input type="checkbox"/> Documentale	2647	31.3.2025	Richiesta documentazione inserita nella cartella personale di un minore	2845	7.4.2025	<input type="checkbox"/> Rigetto	
	3895	20.5.2025	Richiesta atto giudiziario	4688	13.6.2025	<input type="checkbox"/> Accoglimento	
	3955	21.5.2025	Richiesta atto giudiziario	4688	13.6.2025	<input type="checkbox"/> Accoglimento	
<input type="checkbox"/> Generalizzato							